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JUZGADO CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
Neiva, noviembre nueve (9 ) de dos mil veintitrés (2023)

Ref.: Ejecutivo DAVID ANDRES GOMEZ MANOZCA C.C. 80850932 contra DIEGO
ARMANDO PERDOMO FERNANDEZ C.C. 80772392. Radicaciéon 41001-41-89-004-
2020-00544-00.

De conformidad con lo dispuesto por el articulo 446 regla 3 del Coédigo General del
Proceso, se modifica la actualizacion de la liquidacion del crédito presentada por la
parte ejecutante, porque la aportada aplica tasas de interés mensual superiores a las
certificadas por la Superintendencia Financiera. Por tanto, al presente asunto le
corresponde segun lo certificado por la SUPERINTENDENCIA FINANCIERA la

liquidacion:
LIQUIDACION DEL CREDITO
CAPITAL $ 5.000.000
INTERESES CAUSADOS ~ § 5.133.167
INTERESES DE MORA $  2.954.909
TOTAL LIQUIDACION  $ 13.088.076
No. | TASA | TASA VALOR SALDO
PERIODO LIQUIDADO Ding | MAXIMA | MAXIMA | INTERESES | ABONOS | |\ ncc: CAPITAL
EA. M.V. MORA
Octubre. 05/2021 27 | 2562% | 1,92% |$ 86400 |$ - | $ 5219567 | § 5.000.000
Noviembre. /2021 30 | 2591% | 1,94% [$ 97000 |$ - | $ 5316567 | $ 5.000.000
Diciembre. /2021 31 | 2619% | 1,96% |$ 101267 | $ - | $ 5417.834 | § 5.000.000
Enero. /2022 31 | 2649% | 1,98% [ $ 102300 | $ - | $ 5520134 | $ 5.000.000
Febrero. /2022 28 | 2745% | 204% |$ 95200 |$ - | $ 5615334 | § 5000000
Marzo. /2022 31 | 2771% | 206% | $ 106433 |$ - | $ 5721767 | $ 5.000.000
Abril /2022 30 | 2858% | 212% | $ 106000 | $ - | $ 5827767 | $ 5.000.000
May0./2022 31 | 2957% | 218% | $ 112633 |$ - | $ 5940400 | $ 5.000.000
Junio. /2022 30 | 3060% | 225% | $ 112484 |$ - | $ 6052884 | $ 5.000.000
Julio. /2022 31 | 31,92% | 234% | $ 120662 | $ - | $ 6.173.546 | $ 5.000.000
Agosto. /2022 31 | 3332% | 243% [ $ 125316 |$ - | $ 6.298.862 | $ 5.000.000
Septbre. /2022 30 | 3525% | 255% | $ 127411 |$ - | $ 6426273 | § 5.000.000
Octubre. /2022 31 | 3692% | 265% | $ 137079 | $ - | $ 6563.352 | § 5.000.000
Noviembre. /2022 30 | 3867% | 276% | $ 138092 |$ - | $ 6701444 | $ 5000.000
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Diciembre. /2022 31 41,46% 293% | $ 151516 | § - $ 6.852.960 | $ 5.000.000
Enero. /2023 31 43,26% 304% | $ 157123 | § - $ 7.010.082 | $ 5.000.000
Febrero. /2023 28 45,27% 316% | $ 147.504 | § - $ 7.157.586 | $ 5.000.000
Marzo. /2023 31 46,26% 322% | $ 166325 | § - $ 7323911 | $ 5.000.000
Abril./2023 30 47,09% 327% | $ 163394 | § - $ 7.487.305 | $ 5.000.000
Mayo./2023 31 45,41% 317% | $ 163735 | $ - $ 7.651.040 | $ 5.000.000
Junio. /2023 30 44,64% 312% | $ 156172 | § - $ 7.807.212 | $ 5.000.000
Julio. /2023 31 44,04% 309% | $ 159.532 | § - $ 7.966.744 | $ 5.000.000
Agosto. /2023 24 43,13% 303% | $ 121331 | § - $ 8.088.076 | $ 5.000.000
TOTAL INTERESES MORA...........ccceevnne 2.954.909 0

De otro lado, previa solicitud en tal sentido, se dispondra la cancelacion y pago a la
parte ejecutante los dineros obrantes en el expediente por via de titulos judiciales,
hasta la concurrencia del valor del crédito y costas.
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